видеорегистратора/видеосервера        

+  

Проверка сопутствующей инфраструктуры   

проверка надежности крепления проводов на 
клеммных колодках     

+  +  

контроль параметров кабельной трассы     +     

Стоимость выполнения работ составит 17 000 (Семнадцать тысяч) рублей 00 коп. в месяц. 

В стоимость технического обслуживания не входит оборудование и элементы системы, требующие замены. 

Надеемся на дальнейшее сотрудничество. 
С наилучшими пожеланиями, ООО «Синтез».